



ZAB ÁLOM

CSÖKKENTETT
CUKORTARTALOM*

Produkte	Größe	Zutaten pro 100g	Brennwert	Fett	davon gesättigte Fettsäuren	Kohlenhydrate	davon Zucker	Ballaststoffe	Eiweiß	Salz	Allergiestoffe
	g		kJ/kcal	g	g	g	g	g	g	g	
Haferkeks mit Apfel	150	Haferflocken (32%), Weizenmehl , Palmfett, Zucker, Glucosesirup, pflanzliche Ballaststoffe (5%) (Zichorie), Würfel mit Apfel (4%) [Glucose-Fructose-Sirup, Apfelpüreekonzentrat (28%), Glucosesirup, Feuchthaltemittel (E422), Zucker, Weizenkleie , Palmfett, Geliermittel (E440), Säureregulator (E330), Aroma, Antioxidant (E300)], Inulin (2%), Backtriebmittel (E503, E500), Aromastoffe, Speisesalz, Antioxidant (E334). <small>*Mindestens um 30% weniger Zuckergehalt im Vergleich zu den ähnlichen Produkten auf dem Markt.</small>	1918/458	19,6	8,9	57,3	15,6	11,9	7,40	0,88	Contains gluten. It may contain traces of nuts, peanuts, soy, egg- and milk derivatives.
Haferkeks mit Waldbeeren	150	Haferflocken (33%), Weizenmehl , Palmfett, Zucker, Glucosesirup, pflanzliche Ballaststoffe (5%) (Zichorie), Würfel mit Waldfrüchten (3%) [Früchtenkonzentrate (78%) (Brombeere, Heidelbeere), Glucose-Fructose-Sirup, Glucosesirup, Feuchthaltemittel (E422), Zucker, Weizenkleie , Palmfett, Geliermittel (E440), Säureregulatoren (E296, E330), natürliches Aroma], Inulin (2%), Backtriebmittel (E503, E500), Aromastoffe, Speisesalz, Antioxidant (E334). <small>*Mindestens um 30% weniger Zuckergehalt im Vergleich zu den ähnlichen Produkten auf dem Markt.</small>	1923/460	19,9	9,0	56,8	14,6	12,0	7,50	0,80	Contains gluten. It may contain traces of nuts, peanuts, soy, egg- and milk derivatives.
Haferkeks mit Kirschen	150	Haferflocken (33%), Weizenmehl , Palmfett, Zucker, Glucosesirup, pflanzliche Ballaststoffe (5%) (Zichorie), Würfel mit Sauerkirsche (3%) [Früchtenkonzentrate (Apfel, Sauerkirsche (11%)), Glucose-Fructose-Sirup, Glucosesirup, Zucker, Feuchthaltemittel (E422), Weizenkleie , Palmfett, Geliermittel (E440), Säureregulator (E296), Farbstoffe (Möhren, schwarze Johannisbeer- und Heidelbeerkonzentrat), natürliches Aroma], Inulin (2%), Backtriebmittel (E503, E500), Aromastoffe, Speisesalz, Antioxidant (E334). <small>*Mindestens um 30% weniger Zuckergehalt im Vergleich zu den ähnlichen Produkten auf dem Markt.</small>	1917/458	19,9	9,0	56,2	14,5	12,1	7,60	0,90	Contains gluten. It may contain traces of nuts, peanuts, soy, egg- and milk derivatives.